Câmara Municipal de Mog i
ESTADO OE SÃO PAULO --

GABINETE DO PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 140, DE 11 DE ABRIL DE 1995

Dispõe sobre a doação de bens móveis que especifica

G u a çu

O VEREADOR JOÃO REIS, Presidente da Câmara Municipal de

Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo

o seguinte

D E C R E T O L E G I S L A T I V O:

Art. 1º Fica a Mesa da Câmara Municipal autorizada a doar

à Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, bens móveis pertencentes

ao patrimônio da Câmara Municipal, relacionados no Anexo Único

que faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2º Este Decret egislat o entra em vigor na data

de sua publicação, revo adas as dispos·ções em contrário.

Presidência

1995.

Registrado, afixado

-SE, AFIXE-SE e P BLIQUE-SE.
Municipal de Mog Guaçu, 11 de abril de

publicação na data supra.

DAVID

Diretor de Secretaria
(Interino)

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

AKEXO ÚRICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 1ª DO DECRETO LEGISLATIVO fi9

140, DE 11 DE ABRIL DE 1995.

01 (uma) máquina de escrever manual portátil, marca Brother de lu

xe 2113, tombamento nº 114;

01 (uma) máquina de escrever, manual, marca Olivetti Lexikon 80,

01

01

01

tombamento n2

(uma) ' maquina

tombamento nº

(uma) máquina

tombamento n2

11 5;

de escrever, manual, marca Olivetti linea 98/39,

209;

de escrever, manual, marca Olivetti linea 98/46,

211 ;

estofada em courvim preto -com deslizadores- mar

ca Giroflex, tombamento n2 214;

(uma) cadeira

01 (uma) cadeira estofada em courvim preto -com deslizadores- mar

ca Giroflex, tombamento n2 220;

01 (uma) mesa de centro em madeira pau ferro, estrutura cromada ,

marca CIMO, tombamento n2 239;

01 (uma) mesa com tampo de vidro de 10 mm de espessura, estrutura

tubular cromada, marca Hobjeto, tombamento n2 281;

01 (uma) mesa com tampo de vidro de 10 mm de espessura, estrutura

tubular cromada, marca Hobjeto, tombamento n2 282;

01 (uma) mesa com tampo de vidro de 10 mm de espessura, estrutura

tubular cromada, marca Hobjeto, tombamento n2 283;

01 (uma) mesa com tampo de vidro de 10 mm de espessura, estrutura

tubular cromada, marca Hobjeto, tombamento n2 321;

01 (um) ventilador Loren-Sid - de teto, com três pás e dotado de

reversor, marca LOREN-SID, tombamento n2 447;

01 (um) ventilador Loren-Sid - de teto, com três pás e dotado de

reversor, marca LOREN-SID, tombamento n2 448;

(um) automóvel -sedan 4 portss-, mod. 5PG9DF, 01 -com as opçoes 4

cilindros, modelo 1985, cor Prata Andino Metálico, 5 lugares ,

76 HP, motor à álcool, marca Comodoro, opala, tombamento n2 450;

01 (um) tape para carro -AM/FM- Toca Fitas, marca BOSCH-Los Angeles, tom

bemento n2 451;

01 (um) condicionador de ar, marca SPRINGER, 71 R 23 F, tombamen

to n2 456;

01 (um) ventilador oscilante de coluna - 5 rotações, marca VENTI

SILVA, VCL 110, tombamento nº 457;

01 (um) teleimpressor eletrônico - TELEX, marca Olivetti TE 530 ,

tombamento n2 591;

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel, tombamento

n2 593;

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel,

n2 594;

tombamento

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel,

n2 595;

tombamento

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel,

n2 596;

tombamento

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel,

n2 597;

tombamento

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel,

nº 598;

tombamento

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel, tombamento

n2 599;

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel,

n2 600;

tombamento

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel,

n2 601;

tombamento

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel, tombamento

n2 602;

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel,

n2 603;

tombamento

01 (um) aparelho telefônico KS, Grupo Executivo GTE, com capacidade

para 5 troncos, 15 ramais, de disco, marca Multitel,

n2 604; e

tombamento

01 (uma) mesa de centro em cerejeira revestida em tecido Bello, tom-

bamento n2 613.

····~·······························································